
 

 УКРАЇНА  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

(четверта сесія восьмого скликання) 

 

________ 2021 року                                                                            №      /VIII 

       м. Чернігів 

  

Про обласну Програму підвищення 

рівня безпеки дорожнього руху в 

Чернігівській області на 2021-2023 роки 

 

 

З метою покращення доступності сільських територіальних громад до 

послуг закладів обласного та районних центрів, поліпшення технічних 

характеристик стану покриття доріг, підвищення безпеки дорожнього руху на 

дорогах області, керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада в и р і ш и л а : 

1. Затвердити обласну Програму підвищення рівня безпеки дорожнього 

руху в Чернігівській області на 2021-2023 роки (далі – Програма), що 

додається.  

2. Обласній державній адміністрації: 

 2.1. Забезпечити організаційне виконання заходів Програми. 

2.2. При внесенні змін до обласного бюджету на 2021 рік та 

формування обласного бюджету на 2022-2023 роки передбачити 

видатки на фінансування заходів програми, виходячи з реальних 

можливостей бюджету. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту та 

інфраструктури.  

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                 О.Б. Дмитренко 

 

 

 



Проєкт рішення подає: 

 

Управління капітального будівництва  

обласної державної адміністрації 

 

Начальник Управління                   Богдан КРИВЕНКО 

 

 

Погоджено: 

 

Перший заступник голови   

обласної державної адміністрації  

 

                          Олена БОЙКО 

  

 

Перший заступник голови обласної 

ради 

 

                                   Ніна  ЛЕМЕШ 

 

В.о директора Департаменту 

фінансів обласної державної 

адміністрації 

 

                Володимир ФЕДЧУК 

Начальник аналітичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради    

                                

                  Лоліта ЛАДИЖЕНСЬКА 

Начальник юридичного відділу 

апарату обласної державної 

адміністрації  

 

               Наталія МУЖИКОВА 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради 

 

                                  

                                 Поліна БОГУШ 

 

 

 

 

 

 

 

 


